
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Num. 

14 
230 
157 
64 
31 

419 
371 
89 

278 
337 
24 

810 
762 
943 
966 
661 
721 
123 
49 

294 
934 
728 
212 
12 

778 
302 
121 

Nome 

BASTIANON DENNY 
GRAVANTE STEFANO 
BABUIN ENRICO 
CELOTTO MARCO 
CEOLA DANIELE 
STANIC SIMONE 
TITA ANDREA 
CERON DAVIDE 
GUERRINI ALESSANDRO 
CERONE NICCOLÒ 
COLLINO DAVIDE 
PASQUALOTTO LUCA 
ZIOSI MASSIMILIANO 
RANGHERI FILIPPO 
QUAS RADHA 
PIAGNO MARCO 
TESSARO EMANUELE 
ROMOR MIRKO 
MAZZOCCO DENNI 
PAROLARI CHRISTIAN 
SOMMA ANDREA 
CALGARO GIADA 
NANI SAMUELE 
MARIN CHRISTIAN 
FADELLI LORENZO 
GRECO ANDREA 
BASSETTO MATTEO 

Classe 

MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

Categoria 

RIDER 
EXPERT 
EXPERT 
RIDER 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
RIDER 
EXPERT 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
EXPERT 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 

Motoclub 

ARDOSA 
CERBONE 
CANEVA 
THE RIDERS FACTORY 
STRIKER TEAM MX 
ANEIP  OLOS 
RT 973 MX SCHOOL 
TRE PINI 
L.C. RACING MOTOCROSS TEAM 
LA ROCCA A.S.D. 
CANEVA 
PISTONI ROVENTI 
MOUSE 
BISSO GALETO 
ALBATROS 
ALBATROS 
TRE PINI 
FUN BIKE 
TRE PINI 
STORO 
PINO MEDEOT 
GORLESE MARIO COLOMBO 
MOUSE 
TRE PINI 
ALBATROS 
PIPPO LEVATI 
TRE PINI 

Tempo Migliore Complessivo 

1:58.579 
1:59.952 
2:02.435 
2:02.622 
2:02.681 
2:03.762 
2:03.887 
2:04.344 
2:04.346 
2:04.597 
2:04.995 
2:05.163 
2:05.494 
2:06.305 
2:07.684 
2:08.196 
2:08.594 
2:09.463 
2:09.845 
2:11.509 
2:13.737 
2:14.937 
2:15.490 
2:21.133 
2:22.835 
2:24.051 
2:30.536 

Stampato: 03/03/2019 11:51:57 

Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani Paolo 

Direttore di gara: Manganiello Fabio 

Commissario di gara: Colla Michele 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

1^ PROVA - MANTOVA (MN) - VENMX001 

MX2 Expert - Rider 

Allineamento al cancello - 6° gruppo 

Città di Mantova 1,650 Km. 


